平成 28年 9月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ア ー ル イ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山下 修平

（証券コード 3458 東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長 永浜 英利

（TEL 03－5572－6600）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 9 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。なお、平成 28 年 10 月 28 日に開催予定の第８期定時株主総会およびその

後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

1．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 新役職 現役職

山下
やました

 修
しゅう

平
へい

 代表取締役社長 同左

近藤
こんどう

 正昭
まさあき

 取締役副社長  専 務 取 締 役

亀山
かめやま

 忠
ただ

秀
ひで

 常 務 取 締 役  同左

永浜
ながはま

 英
ひで

利
とし

 取 締 役 執行役員管理本部長

2．退任予定の監査等委員でない取締役

（1）氏 名 伊藤
い と う

  毅
つよし

（2）退任理由 任期満了により退任いたします。取締役退任後も当社子会社の取締役とし

て、引き続き、当社グループの経営に関与する予定です。

以上